Solar Gel Range VRLA
Специализированные батареи для возобновляемой энергетики.
R E C Y C L E
Особенности:
Высокое качество и особая чистота
активных материалов
Гелевый тиксотропный электролит -
100% защита от утечки

   10%    25%          50%               80%                    100%
% Глубина разряда (D.O.D.)
Выводы и
усилие
затяжки
Гелевые аккумуляторы EverExceed серии SOLAR лучшим
образом проявляют себя именно в циклических приложениях.
9Nm 11Nm
Разрядные характеристики в Амперах до 1.75 В/эл. при 25°C
Модель Емкость до напряжения 1,75 В/эл, Ач Масса,
кг
Габаритные размеры, мм
100 ч 20 ч 10 ч 5 ч 3 ч 1 ч
Длина Ширина Высота с
клеммами
ES20-12G 22.2 20.0 18.0 15.5 14.0 10.6 6.00 181 76.0 167
ES26-12G 28.9 26.0 23.4 20.1 18.5 14.1 9.40 166 126 176
ESU1 G 36.6 33.0 29.7 25.6 23.5 17.8 12.0 196 131 159
ES40-12G 44.4 40.0 36 31.0 27.6 21.0 14.0 198 166 170
ES22NF G 60.9 55.0 49.5 42.6 39.1 29.6 18.7 229 138 214
ES24 G 83.1 75.0 67.5 57.0 51.3 40.3 25.0 259 168 215
ES80-12 G 88.5 80.0 72.0 61.9 56.9 43.0 28.0 259 168 215
ES27 G 99.6 90.0 81.0 69.7 64.0 48.4 30.0 305 168 215
ES100-12  G 111 100 90.0 77.4 71.1 53.8 31.0 305 168 215
ES31 G 122 110 99.0 85.1 78.2 59.2 33.0 332 174 220
ES120-12G 133 120 108 92.9 85.3 64.8 35.0 408 175 234
ES135-12G 150 135 122 105 96.4 73.3 39.6 340 173 288
ES150-12G 167 150 135 116 106 80.6 45.0 480 170 240
ES4D G 177 160 144 124 114 86.1 52.2 530 209 220
ES200-12  G 221 200 180 155 142 108 65.0 520 238 220
ES8D G 251 232 209 180 165 125 75.0 520 269 210
ES250-12  G 277 250 225 194 178 135 80.0 520 269 220
ES6VGC  G 221 200 180 155 142 108 31.0 320 173 230
ES6-225G 256 230 207 178 164 125 35.0 244 188 275
ВНИМАНИЕ: Заряд батарей производить лишь качественным зарядным устройством (контроллером-регулятором заряда) с минимальными пульсациями и высокой
стабильностью напряжения!  Напряжение заряда должно составлять: 2,30 – 2,35 В/эл. Зарядный ток – не более 20% от емкости АКБ С20, выраженный в Амперах.